
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 222896-2010 z dnia 2010-07-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 
Remont odwodnienia dachu w budynku E Instytutu Techniki Budowlanej Al. W. Korfantego 
191 w Katowicach 
Termin składania ofert: 2010-08-10  

 

Warszawa: Remont odwodnienia dachu w budynku E Instytutu Techniki Budowlanej 
Al. W. Korfantego 191 w Katowicach. 
Numer ogłoszenia: 251928 - 2010; data zamieszczenia: 16.08.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 222896 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Instytut Techniki Budowlanej, ul. Filtrowa 1, 00-611 Warszawa, 
woj. mazowieckie, tel. 022 8251303, 8252885, faks 022 8257730. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka badawczo-rozwojowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont odwodnienia dachu w 
budynku E Instytutu Techniki Budowlanej Al. W. Korfantego 191 w Katowicach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Remont odwodnienia dachu w budynku E 
Instytutu Techniki Budowlanej Al. W. Korfantego 191 w Katowicach. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.00.00-1, 45.26.10.00-4, 45.31.23.11-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.08.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• MILIMEX Sp. . zo.o., ul. Olimpijska 7, 41-100 Siemianowice Śląskie, kraj/woj. 
śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 42000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 36530,30 
• Oferta z najniŜszą ceną: 36530,30 / Oferta z najwyŜszą ceną: 36530,30 
• Waluta:  PLN. 

 


